РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 октября 2022

  № 5727

Орёл
О внесении изменения в постановление администрации города Орла
от 14 сентября 2012 года № 3081 «Об утверждении Порядка предоставления
меры социальной поддержки работникам муниципальных учреждений
. культуры города Орла»
Руководствуясь статьей 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Внести изменение в постановление администрации города Орла от
14 сентября 2012 года № 3081 «Об утверждении Порядка предоставления меры социальной поддержки работникам муниципальных учреждений культуры города Орла», изложив приложение № 1 к Порядку предоставления меры социальной поддержки работникам муниципальных учреждений культуры города Орла в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) обеспечить публикацию настоящего постановления в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра города Орла И.В. Проваленкову.
Мэр города Орла
Ю.Н. Парахин

Приложение
к постановлению
администрации города Орла
11 октября 2022 № 5727

Приложение N1
к Порядку предоставления
меры социальной поддержки
работникам муниципальных
учреждений культуры
города Орла
Состав
комиссии по определению работников, которым предоставляется компенсация стоимости путевки на санаторно-курортное лечение
Осипенко Л.Е. - начальник управления культуры администрации города Орла, председатель комиссии;
Зименкова Н.Н. - заместитель начальника управления культуры администрации города Орла, заместитель председателя комиссии;
Левыкина О.В. - главный специалист отдела культурного наследия, культурно-досуговой деятельности, искусства и художественного образования управления культуры администрации города Орла, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Гладкова И.А. - директор муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система города Орла»;
Дёмичева Татьяна Петровна - экономист отдела экономики, финансового контроля и бухгалтерского учета управления культуры администрации города Орла;
Казакова Т.Д. - председатель обкома профсоюзов работников культуры (по согласованию);
Зарубина Е.С. - начальник отдела экономики, финансового контроля и бухгалтерского учета (главный бухгалтер) управления культуры администрации города Орла.
Начальник управления культуры
 администрации города Орла
Л.Е. Осипенко